АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024                                                                                                                               № 109

г. Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 29.05.2020 № 227

«Об утверждении Положения об

организации работы администрации

Локтевского района Алтайского края

с сообщениями из открытых

источников»

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ

«О противодействии экстремистской деятельности», руководствуясь Уставом

муниципального образования Локтевский район Алтайского края,

постановляю:
1. Внести в постановление Администрации района от 29.05.2020

№ 227 «Об утверждении Положения об организации работы администрации

Локтевского района Алтайского края с сообщениями из открытых

источников» следующие изменения:

1) В приложении к постановлению Администрации района:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Работа Администрации Локтевского района с сообщениями из

открытых источников осуществляется в социальных сетях «Одноклассники»,

«ВКонтакте», «Телеграм-канал», (далее социальные сети) в сети «Интернет»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам

Пилипас Е.А.

Глава  района                                                                                    Г.П. Глазунова

Подготовил: ____________ Ю.Ю.Еременко

Согласовано: ___________ Е.А. Пилипас

                                               О.В. Наумова